พิธี เททองหล่อพระพุทธมหิดลมงคลปัญญาญาณ ณ บริ เวณมณฑลพิธี                    
ด้านหน้าห้องประชุมบุญศิริ สถาบันพัฒนาสุขภาพอาเซียน ศาลายา วันที่ ๒ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๓ ตั้งแต่เวลา 
๐๘.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 

๒. ร่วมท าบุญแผ่นทองชนวนส าหรับการหล่อองค์พระพุทธมหิดลมงคลปัญญาญาณ 
จ านวน ๑๖๕  แผ่น แผ่นละ ๑๐๐ บาท คิดเป็นจ านวนเงิน ๑๖,๕๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
โดยส่งใบตอบรับสนับสนุนภายในวันที่ ๒๐ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๓ 

๓. ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์การจัดกิจกรรมดังกล่าวไปยังบุคลากรใน 
ส่วนงานของท่านและประชาชนทั่วไปเพ่ือทราบโดยทั่วกันและเชิญชวนเข้าร่วมและสนับสนุนกิจกรรม                
อันเป็นมหามงคลโดยการร่วมบริจาคท าบุญแผ่นทองชนวนหรือบริจาคสนับสนุนโครงการฯ ตามก าลังศรัทธา